
GODZINY DOSTĘPNOŚCI NAUCZYCIELI – SP’60 WROCŁAW 

Lp. Imię i nazwisko dzień tygodnia godzina od do sala adres mailowy 
1.  Brzyska Dominika poniedziałek 14-15 00.12 d.brzyska@zsp26.wroc.pl 

2.  Stanisławska Agnieszka poniedziałek 9:45-10:30 pok.  nauczycielski a.stanislawska@zsp26.wroc.pl 

3.  Natalia Tatarek piątek 11:25-12:25 sala do uzgodnienia n.tatarek@zsp26.wroc.pl 

4.  Marczak Joanna poniedziałek 10:40-11:40 sala do uzgodnienia j.marczak@zsp26.wroc.pl 

5.  Korzeniewska Anna czwartek 8.50-9.35 pok.  nauczycielski a.korzeniewska@zsp26.wroc.pl 

6.  Cielińska Agnieszka wtorek 7.00 - 7.45 00.68 a.cielinska@zsp26.wroc.pl 

7.  Kruszyk Beata wtorek 8.50-9.35 pok.  nauczycielski b.kruszyk@zsp26.wroc.pl 

8.  Kucharzyk Celina piątek 7.45-8.45 sala do uzgodnienia c.kucharzyk@zsp26.wroc.pl 

9.  Czuszkiewicz Ewa poniedziałek 10,35-11,35 sala do uzgodnienia e.czuszkiewicz@zsp26.wroc.pl 

10.  Buczkowska  Justyna czwartek 9.45-10.40 sala do uzgodnienia j.buczkowska@zsp26.wroc.pl 

11.  Krakowska Aleksandra wtorek 9:45 - 10:30 sala do uzgodnienia a.krakowska@zsp26.wroc.pl 

12.  Fornal Sylvia czwartek 08:50-09:35 pok. nauczycielski s.fornal@zsp26.wroc.pl 

13.  Paleczek-Oświęcimska  Agnieszka poniedziałek 9.45-10.45 sala do uzgodnienia a.paleczek@zsp26.wroc.pl 

14.  Smal-Nieborak  Angelika piątek  10:40-11:25 pok. nauczycielski a.smal@zsp26.wroc.pl 

15.  Mueller  Gabriela poniedziałek 11.45-12.45 pok. nauczycielski g.mueller@zsp26.wroc.pl 

16.  Kajda  Wiktoria czwartek 13:00-14:00 pok.  nauczycielski w.kajda@zsp26.wroc.pl 

17.  Górska-Duch Karen wtorek 07:45-08:45 pok. nauczycielski k.gorska@zsp26.wroc.pl 

18.  Sąsiada Agnieszka Wtorek 10.30 – 11.30 sala do uzgodnienia a.sasiada@zsp26.wroc.pl 

19.  Gabriela Bagińska  czwartek 11:25-12:35 sala do uzgodnienia g.baginska@zsp26.wroc.pl 

20.  Chychaina Anna    a.chychaina@zsp26.wroc.pl 

21.  Aszkiełowicz Małgorzata czwartek 10.30-11.30 01.18 m.aszkielowicz@zsp26.wroc.pl 

22.  Świech Bożena Piątek 13.14 – 14.15 pok. nauczycielski b.swiech@zsp26.wroc.pl 

23.  Brąszkiewicz Barbara Środa 14.00-14.45 sala do uzgodnienia b.braszkiewicz@ zsp26.wroc.pl 

24.  Książek Natalia wtorek 8:50-9:35 1.24 n.ksiazek@zsp26.wroc.pl 

25.  Minta-Szczukiecka Kamila wtorek, piątek 7.30 - 8.00 01.25 k.minta@zsp26.wroc.pl 

26.  Biel-Dejewska Magdalena piątek 9:45-10:30 sala 01.23 m.biel@zsp26.wroc.pl 

27.  Milczanowska Magdalena poniedziałek 13.00-14.00 01.01 m.milczanowska@zsp26.wroc.pl 

28.  Szefner Alicja czwartek 10:40-11:40 01.17 a.szefner@zsp26.wroc.pl 

29.  Zhak Nataliia poniedziałek 13.45-14.45 01.14 n.zhak@zsp26.wroc.pl 

30.  Lesia  Hushchyna środa 13.45-14.45 01.22 l.hushchyna@zsp26.wroc.pl 

31.  Brzęczek-Nester Dominika czwartek (co dwa tygodnie) 08:50-09.35 01.16 d.brzeczek@zsp26.wroc.pl 

32.  Kobylnik Kamil środa 7:00-8:00 sala 01.13 k.kobylnik@zsp26.wroc.pl 

33.  Błocian Katarzyna poniedziałek 15:25-16:25 sala 01.26 k.blocian@zsp26.wroc.pl 

34.  Jagodziński Miłosz wtorek 8:50-9:35 01.27 m.jagodzinski@zsp26.wroc.pl 

35.  
Wychowaniec Monika 

czwartek 7.30 – 8.00  
01.37 m.wychowaniec@zsp26.wroc.pl 

środa 13.45-14:15 

36.  Pechta Wioletta środa 10:40-11:40 01.40 w.pechta@zsp26.wroc.pl 

37.  Dmochowska-Wesołowska Edyta piątek (co dwa tygodnie) 14:15 - 15:15 pok. nauczycielski e.dmochowska@zsp26.wroc.pl 

38.  Klajn Paulina czwartek 10:40-11:25 pok. nauczycielski p.klajn@zsp26.wroc.pl 

39.  Lewandowska Martyna wtorek 12.40-13.40 pok. nauczycieli wf m.lewandowska@zsp26.wroc.pl 

40.  Dłużniak  Małgorzata czwartek  9:35-10:35 sala do uzgodnienia m.dluzniak@zsp26.wroc.pl 

41.  Łukasz Wolański piątek 10:40-11:40 sala do uzgodnienia l.wolanski@zsp26.wroc.pl 

42.  Malesa Patryk środa 7.40-8.40 sala do uzgodnienia p.malesa@zsp26.wroc.pl 

43.  Duch Jakub wtorek 13.00-13.45 sala do uzgodnienia j.duch@zsp26.wroc.pl 

44.  Zawadzki Mariusz środa 7:00-8:00 01.58 m.zawadzki@zsp26.wroc.pl 

45.  Piskorek Paulina środa (co dwa tygodnie) 7:00-8:00  01.59 p.piskorek@zsp26.wroc.pl 

46.  Machalica Weronika piątek 10.30-11.30 01.58 w.machalica@zsp26.wroc.pl 

47.  Zawrotniak Marta wtorek 12:40-13:40 pok.  nauczycielski m.zawrotniak@zsp26.wroc.pl 

48.  Gotowicka Natalia poniedziałek 11:35-12:35 pok.  nauczycielski n.gotowicka@zsp26.wroc.pl 

49.  Olejniczak Monika czwartek 12.45 – 13.45 biblioteka  m.olejniczak@zsp26.wroc.pl 

50.  Skrzypczak Grzegorz wtorek 12.30-13.30 pok.  nauczycielski g.skrzypczak@zsp26.wroc.pl 

51.  Hryshaieva Inna poniedziałek 11:35-12:35 pok.  nauczycielski i.hryshaieva@zsp26.wroc.pl 

52.  Dolbik Iryna środa 11:35-12:35 pok.  nauczycielski i.dolbik@zsp26.wroc.pl 

53.  Sługocka Natalia czwartek 12.45 – 13.45 pok.  nauczycielski n.slugocka@zsp26.wroc.pl 

54.  Bojdoł Sonia poniedziałek 11:35-12:35 pok.  nauczycielski s.bojdol@zsp26.wroc.pl 

55.  Grzela Daria wtorek  10.30 – 11.30 pok.  nauczycielski d.grzela@zsp26.wroc.pl 

56.  Jastrzębska Ewa środa 11.30 – 12.30 pok.  nauczycielski e.jastrzebska@zsp26.wroc.pl 

57.  Pilarska Izabela poniedziałek 14.30 – 16.30 Gab. 01.67 i.pilarska@zsp26.wroc.pl 

58.  Społowicz Grzegorz piątek 13.00 – 15.00 Gab. 01.68 g.spolowicz@zsp26.wroc.pl 

59.  Kubasik Anna 
poniedziałek 
czwartek  

7.30 – 8.30 
15.00 – 16.00 

Gab. 00.14 a.kubasik@zsp26.wroc.pl 
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Ze względu na specyfikę pracy nauczycieli  
(zastępstwa, wyjścia na konkursy, wycieczki, wyjazdy)  

prosimy każdą chęć spotkania umawiać mailowo.  


